ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМНННСТРАЦИИ

МУНИЦНПАЛЬПОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСЕИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 27.12.2021                                                                                                № 406

ст-ца Отрадная

Об обеспечении режима информационной безопасности в работе с

олимпиадными заданиями, критериями и методиками их оценивания в

период проведения регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании Отрадненский район

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 20 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», в целях соблюдения режима

информационной в работе с олимпиадными заданиями, критериями и методиками

их оценивания в период проведения регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в Краснодарском крае в 2021-2022

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить исполняющего обязанности начальника отдела образования

Кобрешвили Л.Т., ответственным за получение материалов регионального этапа

Олимпиады в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в защищенном

виде, тиражирование материалов в местах проведения регионального этапа Олимпиады в

муниципальных образованиях Краснодарского края.

2. Л.Т. Кобрешвили обеспечить:

1) соблюдение режима информационной безопасности при организации и проведении

Олимпиады школьников в муниципальном образовании Отрадненский район в 2021-

2022 учебном году;

3. Назначить Шинкоренко Елену Александровну, заместителя директора

МБОУСОШ № 17, Амазарян Джаннету Самвелову, учителя информатики

МБОУСОШ № 17, Купину Людмилу Викторовну, заместителя директора

МАОУСОШ № 9, Баева Александра Алексеевича, учителя физики

ответственными по работе с материалами.

4. Ведущему специалисту отдела образования Кулешовой Е.В.  провести с лицами,

привлекаемыми к работе с материалами инструктаж (под роспись) о

персональной ответственности по обеспечению информационной безопасности

при организации и проведении Олимпиады.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника отдела образования                                    Л.Т.Кобрешвили

	в 2021-2022 учебном году